
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                             

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #65 

                       
11 მარტი 2013 წ. 

 

დაბა ჩოხატაურში, თბილისის ქუჩა N10-ში მდებარე შ.პ.ს. „მედალფას“ შენობის რეკონსტრუქციის 

მშენებლობის საპროექტო დოკუმენტაციაში ცვლილებების შეტანის თაობაზე  

 

„ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-16 

მუხლის მე-2 პუნქტის „ლ“ ქვეპუნქტის, „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 72-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის, „ლიცენზიებისა და ნებართვების შესახებ“ 

საქართველოს კანონის, საქართველოს მთავრობის 2009 წლის 24 მარტის N57 დადგენილების 62-ე 

მუხლის „ო“ პუნქტის და გამგეობის დებულების მე-7 მუხლის მე-3 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის 

შესაბამისად 

ვბრძანებ: 

1. დაკმაყოფილდეს შ.პ.ს. „მედალფას“ მომართვა (N46  22.02.2013წ.) და დაბა ჩოხატაურში, 

თბილისის ქუჩის N10-ში მდებარე შ.პ.ს. „მედალფას“ შენობის რეკონსტრუქცია წარიმართოს 

წარმოდგენილი შეცვლილი საპროექტო დოკუმენტაციის შესაბამისად. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. N 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

 

                                                   

             საკრებულოს თავმჯდომარის 

                მოვალეობის  შემსრულებელი                              მიხეილ უნგიაძე 

 

       ვიზირებულია, 

             იურისტი                    ედიშერ ჯიბუტი  

 


